
	
	x
	Šriftas:   
		A 
		A 
		A
	

	Fonas/spalva:   
		Standartinis 
		Balta/juoda 
			

	Iliustracijos:   
		Rodyti 
		Slėpti
	

	


    
        ACTIVE VILNIUS

        
		Neįgaliųjų funkcijos
	    
            LT
            	EN
	RU
	PL


        

					Interaktyvus Vilniaus lauko aikštynų žemėlapis ›

			Aktyvaus laisvalaikio zonų, salių nuoma Vilniuje ›

			

	
    	
			Pradžia
	KAS MES?
	Naujienos
	Sporto ir laisvalaikio erdvės  
						Pilaitės futbolo maniežas


					
	Baseinai  
						Lazdynų baseinas
	Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


					
	Viešieji aikštynai  
						Vilniaus mokyklų aikštynai
	Kaukysos sporto aikštynas
	Vaidilutės sporto aikštynas
	Baltasis Tiltas
	Trakų Vokės „SKATE” parkas
	Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


					
	Universalios sporto arenos  
						NBA Basketball School arena
	Jeep arena
	VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai


					
	100 km Takas aplink Vilnių
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai


        	InstagramFacebookYoutube




			Vilnius atveria jau 18 modernizuotą stadioną – šįkart atsinaujino Karoliniškės

	2021-10-22



		


        
		
                
                Kastyčio Mačiūno nuotr.            
        Vilniaus miesto savivaldybė užbaigė Karoliniškių gimnazijos stadiono rekonstrukciją ir atvėrė aikštyną naudojimui. Tai jau 18 atnaujintas aikštynas iš 40 – būtent tiek aikštynų per kadenciją numatyta modernizuoti koalicijos darbų programoje.

„Per pastaruosius dvejus metus sukūrėme mechanizmą, kuris leidžia tikrai greitai ir kokybiškai renovuoti ugdymo įstaigų aikštynus, todėl neabejojame, kad koalicijos programoje nustatytus tikslus ne tik įgyvendinsime, bet ir viršysime. Šių metų pabaigoje turėsime 23 užbaigtus stadionus, o kitą pavasarį pradėsime dar vieną etapą“, – skaičiuoja Vilniaus miesto vicemeras Valdas Benkunskas.

Bus atviras visiems

Karoliniškių gimnazijos teritorijoje įrengtas naujas dirbtinės dangos 4 takų, 250 m ilgio bėgimo takas. Taip pat atnaujinta krepšinio aikštelė,  įrengta daugiafunkcinė tinklinio/kvadrato aikštelė, 2500 kvadratinių metrų ploto futbolo aikštė. Taip pat įrengta tvora, ribojanti judėjimą per aikštyno teritoriją, apšvietimas.

Mokyklos bendruomenė ir nuomos sistemos „Active Vilnius“ nuomininkai stadionu naudosis darbo dienomis nuo 16.30 iki 22.00 val. ir savaitgaliais nuo 7 val. iki 22 val.

Daugiau informacijos apie šį ir kitus Vilniaus lauko aikštynus bei jų vietas, darbo laiką, dangų būklę pateikiama „Active Vilnius“ svetainėje specialiai sukurtame lauko aikštynų žemėlapyje.

Atidaryme – sporto mokyklos programa

Atnaujinto aikštyno atidarymo proga Karoliniškių gimnazijoje surengtas ir sporto renginys, kurio metu sporto mokykla „Tauras“ pristatė moksleiviams pristatė komandines sporto šakas – žolės riedulį, regbį ir beisbolą. Renginio metu moksleiviai supažindinti su šių sporto šakų taisyklėmis ir pradmenimis.

Sporto mokyklos atstovai kvietė moksleivius domėtis ir ieškoti patinkančių sporto šakų, neapsiribojant veiklomis, kurios mūsų šalyje ar mieste yra populiariausios.

„Be abejo, mes džiaugiamės, kad vaikai domisi bet kokiais užsiėmimais, skatinančiais fizinį aktyvumą, nes be akivaizdžių naudų sveikatai, sportas gali kompensuoti ir socializacijos trūkumą, kurį vaikai patyrė per karantiną. Tačiau sporto pasaulis yra be galo didelis, norisi, kad vaikai rinktųsi tas sporto šakas, kurios leidžia atsiskleisti jų stiprybėms“, – sakė sporto mokyklos direktorius Bronius Burneika.
    





	
        	
			ACTIVE VILNIUS

			DAUGIAU SPORTO GALIMYBIŲ!

			Viešoji įstaiga „Active Vilnius“,

S. Nėries g. 45A, LT-06305 Vilnius
 El. p.: info@activevilnius.lt
Tel.: +370 5 203 4815

Kodas: 302682862
 PVM kodas: LT100012080313
InstagramFacebook

		
	
			APIE VšĮ „ACTIVE VILNIUS“
				Kas mes esame?
	Valdymo struktūra
	Administracinė informacija
	Karjera
	Kontaktai


        
	
        	VšĮ „ACTIVE VILNIUS“ administruojami objektai
				Sporto ir laisvalaikio erdvės 
						· Pilaitės futbolo maniežas


	Baseinai 
						· Lazdynų baseinas
	· Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


	Viešieji aikštynai 
						· Vilniaus mokyklų aikštynai
	· Kaukysos sporto aikštynas
	· Vaidilutės sporto aikštynas
	· Baltasis Tiltas
	· Trakų Vokės „SKATE” parkas
	· Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


	Universalios sporto arenos 
						· NBA Basketball School arena
	· Jeep arena
	· VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai




        
	
        	Sužinok daugiau
				Naujienos
	Vilniaus miesto mokyklų žaidynės
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai
	Privatumo politika
	Slapukai


        


  
    2021-2024 © VŠĮ „Active Vilnius“. Visos teisės saugomos. 
    Privatumo politika.
  





		
				

	
	
    	
    
	    
    

   	